
円

円

円

円

4

1

2

8

10

11

5

3

9

6

7

円

円

円

円

2

2

4

1

1,729,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

12 6,178,500三洋安全株式会社　本店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

落札

13 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 6,197,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

10 株式会社アミューズ　本店 6,167,000

11 株式会社アンゼン　本店 6,800,000

8 株式会社富士実業　本店 辞退

9 ライン企画工業株式会社　本店 6,171,000 落札

6 株式会社ウエスト工業　本店 7,000,000

7 扶桑工業株式会社　本店 7,280,000

4 埼玉ニットー株式会社　本店 6,164,200

5 青木清掃株式会社　本店 5,155,000

辞退

2 株式会社セフティ西武　本店 6,168,300

3 カンセイ工業株式会社　本店 6,156,600

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路反射鏡改築工事

開札日時 平成２８年２月３日（水）　午前９時０５分　

工事場所 富士見市内各所

設計金額（税抜き） 7,360,000

予定価格（税抜き） 7,360,000

最低制限価格（税抜き） 6,168,600

落札金額（税抜き） 6,171,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社道路サービス　本店

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 1,432,000

2 株式会社富士実業　本店 1,432,000

3 島田建設株式会社　本店

工事名 市立水谷放課後児童クラブトイレ改修工事

開札日時 平成２８年２月１０日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 1,432,000

4 株式会社三栄工業　本店 1,400,000

予定価格（税抜き） 1,432,000

最低制限価格（税抜き） 1,288,800

落札金額（税抜き） 1,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

2

1

2

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

1

4

1

3

工事名 市立勝瀬放課後児童クラブトイレ改修工事

開札日時 平成２８年２月１5日（月）　午前９時1０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社三栄工業　本店 2,523,000

2 株式会社富士実業　本店 2,562,000

3 島田建設株式会社　本店 2,341,800 落札(くじ)

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 2,341,800

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 1,150,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

(くじ)

最低制限価格（税抜き） 2,341,800

落札金額（税抜き） 2,341,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,602,000

予定価格（税抜き） 2,602,000

第２回金額（円） 適用

1 青木清掃株式会社　西部支店 1,172,000

2 片山商事株式会社　本店 1,168,000

設計金額（税抜き） 1,192,000

予定価格（税抜き） 1,192,000

落札金額（税抜き） 1,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市西みずほ台1丁目地内外　市道第1534号線外

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道管渠清掃業務委託（その3）

開札日時 平成２８年２月１５日（月）　午前９時０2分　

2 株式会社アクトプランニング　本店 3,600,000 落札

3 株式会社三栄工業　本店 3,627,000

開札日時 平成２８年２月１２日（金）　午前９時11分　

1 株式会社細田管工　富士見支店 3,627,000

4,030,000

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立中央図書館空調設備更新工事

4,030,000

最低制限価格（税抜き） 3,590,800

落札金額（税抜き） 3,600,000

第２回金額（円） 適用Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き）



円

円

円

円

1

3

2

円

円

円

円

4

2

1

3

円

円

円

円

3

5

1

4

2

4 株式会社セントラル測量　本店 2,810,000

8,700,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 有限会社竹内測量設計　本店 8,620,000

2 西武測量設計株式会社 本店

2 株式会社森田測量 本店 2,780,000

3 有限会社竹内測量設計　本店 2,700,000 落札

2,132,500

落札金額（税抜き） 2,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 三協測量設計株式会社　本店 2,900,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 司測量設計調査株式会社　本店

3 株式会社三栄工業　本店 2,850,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 道路測量設計業務委託

開札日時 平成２８年２月１９日（金）　午前９時02分　

工事場所 富士見市大字東大久保地内　市道第1391号線

設計金額（税抜き） 2,928,000

予定価格（税抜き） 2,928,000

最低制限価格（税抜き）

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 2,638,800 落札

2 島田建設株式会社　本店 3,458,000

予定価格（税抜き） 2,932,000

最低制限価格（税抜き） 2,638,800

落札金額（税抜き） 2,638,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,932,000

開札日時 平成２８年２月１6日（火）　午前９時００分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立諏訪第1放課後児童クラブトイレ改修工事

8,850,000

3 株式会社森田測量 本店 8,500,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社埼玉中央 本店 8,670,000

9,075,000

予定価格（税抜き） 9,075,000

最低制限価格（税抜き） 6,654,800

落札金額（税抜き） 8,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

工事名 建物物件調査業務委託（その1）

開札日時 平成２８年２月１９日（金）　午前９時11分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線（拡幅部）

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

1

 

 

1

3

 

円

円

円

円

1

4

5

3

6

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 有限会社平成開発工業　本店 20,650,000

5 島田建設株式会社　本店 23,800,000

6 有限会社平成開発工業　本店 21,950,000 最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 20,726,000

3 株式会社富士実業　本店 21,700,000

Ｎo． 業者名 適用

落札金額（税抜き） 20,628,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

1

最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 23,035,500 （落札）（くじ）

5 島田建設株式会社　本店 23,156,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 23,035,500 （くじ）

2 株式会社アクトプランニング　本店 22,046,000 最低制限価格未満

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 公園用地整備工事

開札日時 平成２８年2月22日（月）　午前９時０4分　

設計金額（税抜き） 25,595,000

予定価格（税抜き） 25,595,000

最低制限価格（税抜き） 23,035,500

落札金額（税抜き） 23,035,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 株式会社富士実業　本店 21,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 歩道整備工事

栗木建設株式会社　本店 20,628,000 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 20,813,000

予定価格（税抜き） 24,100,000

最低制限価格（税抜き） 20,619,200

開札日時 平成２８年2月22日（月）　午前９時13分　

工事場所

設計金額（税抜き） 24,100,000

富士見市大字水子地内　市道第1195号線



円

円

円

円

2

4

1

3

円

円

円

円

4

2

3

1

6

5

円

円

円

円

4

1

2

3

4 トーカイテック株式会社　富士見営業所 2,350,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第１回金額（円） 第２回金額（円）Ｎo． 業者名

3 三協測量設計株式会社　本店 2,300,000 落札

2 株式会社埼玉中央 本店 2,370,000

適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー 本店 2,340,000

入札結果表
指名競争入札

道路予備設計業務委託

平成２８年２月２４日（水）　午前９時04分　

富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線

最低制限価格（税抜き） 1,836,900

落札金額（税抜き） 2,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社大澤組　本店 12,104,000

6 有限会社平成開発工業　本店 12,070,000 落札

3 株式会社三津穗 本店 11,985,500

4 島田建設株式会社　本店 11,965,000

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 11,989,000

2 株式会社富士実業　本店 11,983,000

落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 25,022,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 島田建設株式会社　本店 25,180,000

4 株式会社伊東土木　富士見営業所 28,305,000

落札金額（税抜き） 28,305,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 28,400,000

開札日時 平成２８年２月２９日（月）　午前９時00分　

工事場所 富士見市貝塚1丁目地内　仮称水子ひばり台1号橋

設計金額（税抜き） 29,180,000

予定価格（税抜き） 29,180,000

最低制限価格（税抜き） 25,399,300

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 仮称水子ひばり台1号橋改修工事

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その8）

開札日時 平成２８年２月２５日（木）　午前９時00分　

工事場所 富士見市大字水子地内　県道ふじみ野・朝霞線

設計金額（税抜き） 14,151,000

予定価格（税抜き） 14,151,000

最低制限価格（税抜き） 11,990,100

落札金額（税抜き） 12,070,000

Ｎo． 業者名

設計金額（税抜き） 2,499,000

予定価格（税抜き） 2,499,000

工事場所

工事名

開札日時


